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ESİAD III. YATIRIM ZİRVESİ İŞ DÜNYASINA REHBERLİK 

EDECEK 

 

Yatırım dünyasının kalbi İzmir’de atacak 
 

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD), iş ve finans dünyasını 3. kez İzmir’de 

buluşturuyor. Finansmana erişim konusunda yeni çözümler ve fırsatlar sunacak ESİAD III. Yatırım 

Zirvesi, 22 Kasım 2024’te İzmir İstinyepark Hyatt Regency’de düzenleniyor.  İş insanlarını zirveye 

davet eden ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, “Artık geleneksel hale gelen ESİAD 

Yatırım Zirvesi’nin üçüncüsünü düzenlemekten gurur duyuyoruz. Bu zirveyle yatırım dünyasının 

kalbi İzmir’de atacak” dedi. 

 

REHBERLİK EDECEK 

ESİAD olarak 32 yıldır Türkiye’nin sürdürülebilir ve istikrarlı biçimde kalkınması için çalıştıklarını 

vurgulayan Sibel Zorlu, “Uluslararası rekabet gücümüzü artırabilmenin yolu katma değeri yüksek 

üretimden ve ihracattan geçiyor. Küresel ticaret savaşlarının yaşandığı bir ortamda kendi gücümüzü 

artırmak için doğru yatırımlara yönelmemiz gerekiyor. Teknoloji ve inovasyona dayalı dijitalleşme 

olağanüstü bir hızla rekabet edebilirlik kriterlerini adeta değiştiriyor. Yatırımlarımızı bu yönde 

geliştirmek ise ancak yeterli finans kaynağıyla olabilir.  Türkiye’de iş dünyasının en büyük 

sorunlarından biri, finansmana erişimde yaşanan güçlüklerdir. Özellikle ekonomik dalgalanmalar, 

yüksek faiz oranları ve finansman seçeneklerinin sınırlı olması, girişimcilerin ve sanayicilerin hareket 

alanını daraltıyor. Bu zorlukları aşmak, işletmelerin önünü açarken ülkemizin ekonomik kalkınması 

adına da büyük önem taşıyor. Bu anlamda ESİAD Yatırım Zirvesi, sadece sorunları konuşmak 

değil, çözümleri göstermek için önemli bir platform. Zirvede, sanayicilerimizi, yatırımcıları, fon 

yöneticilerini ve finans uzmanlarını bir araya getirerek bilgi alışverişi ve iş birliği fırsatları sunacağız. 

Bu zirve, iş dünyasının yolunu aydınlatacak bir rehber niteliğinde olacak” dedi.  
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İKİ ZİRVEDE 1000’E YAKIN KATILIMCI 

ESİAD Yatırım Zirvesi’nin geniş kitlelere ulaşmasından büyük memnuniyet duyduklarını ifade eden 

Sibel Zorlu, sözlerini şöyle sürdürdü: 

“İlk iki zirvemizde, 60’a yakın sponsorumuzun desteğiyle 1000’e yakın katılımcıyı ve 50’yi aşkın 

konuşmacıyı ağırladık. Bu yıl da iş dünyasının büyük ilgi gösterdiği zirvemiz, ülkemizin yatırım 

ihtiyacına cevap verecek önemli bir buluşma noktası olacak. Zirvemizin açılışında, 

Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, K.K.T.C. Başbakan Yardımcısı, Turizm, 

Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, İzmir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Cemil Tugay, İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, TÜRKONFED 

Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Sönmez, TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Turan ve 

ESİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Bülent Akgerman birer konuşma yapacak. Türkiye 

Ekonomi Bankası Genel Müdürü ve Görevli Yönetim Kurulu Üyesi Ümit Leblebici de zirvemizin 

ana konuşmacısı olarak bir sunum gerçekleştirecek. Bu yılki zirvede,  ‘Birleşme & Satın Almalar ve 

Fon Yatırımları,’ ‘Sermaye Piyasası İşlemleri ve Halka Arz,’ ‘Otomotiv ve Elektrikli Araç 

Yatırımları’ ve ‘Portföy ve Varlık Yönetimi’ başlıklarında dört oturum yer alacak.”  

 

EGE, ELEKTRİKLİ ARAÇ ÜRETİMİNDE ÖNE ÇIKABİLİR 

Bu yılki zirvenin öne çıkan konularından birinin otomotiv sektörü ve elektrikli araç yatırımları 

olacağını dile getiren Zorlu, son dönemde sektörde yaşanan gelişmelerin Türkiye ekonomisi için 

büyük önem taşıdığını belirtti. Zorlu,  “Çin merkezli BYD firması Manisa’da 1 milyar dolar yatırımla 

üretim tesisi kurmak için çalışmalara başladı. Kasım ayı başında, Çin otomobil devi Chery’nin 

Avrupa bölgesindeki üretim üsleri arasında İtalya ve İspanya ile birlikte Türkiye’yi de sayması, büyük 

bir heyecan yarattı. Bu gelişmeler ışığında,  Ege Bölgesi’nin otomotiv sektöründeki deneyimi ve 

gelişmiş yan sanayisiyle elektrikli araç üretiminde öne çıkacağını düşünüyoruz. Zirvede 

düzenlediğimiz oturumda da sektörün önemli isimleriyle bu alandaki gelişmeleri masaya yatıracağız” 

diye konuştu.  

 

ZİRVE DAVETİ 

Etkinliğe tüm iş insanlarını, yatırımcıları ve sektör paydaşlarını davet eden Zorlu, “İş insanlarının 

kafasında hep aynı sorular var: Finansman kaynaklarına nasıl ulaşırız? Bu kaynakların maliyetlerini 

nasıl optimize ederiz? Hangi yöntemlerle rekabet gücümüzü artırabiliriz? Bu zirve, tüm bu sorulara 

yanıt arayacak ve iş dünyasına ihtiyaç duyduğu rehberliği sunacak. Konuşmacılarımızın tecrübeleri, 

vaka analizleri ve önerileri, katılımcılara yeni bakış açıları kazandıracak. Amacımız, yeni projelere 

ilham olmak ve ekonomik büyümeye katkıda bulunmak. Zirve, yalnızca bilgi paylaşımıyla sınırlı 

kalmayacak. Katılımcılar, yatırımcılar ve danışmanlarla birebir görüşme fırsatı bularak, yeni iş 



 

 

birliklerinin ve ortaklıkların kapısını aralayacak. Zirvemiz, Türkiye’nin küresel rekabetteki yerini 

güçlendirmek için çok değerli bir platform. İş dünyasının temsilcilerini ve tüm sektör bileşenlerini 

burada, yeni yatırım fırsatlarını keşfetmeye ve ekonomimize katkı sağlamaya davet ediyoruz” dedi. 


